我 们 一 直 在 你 身 边

2019年11月30日

周六
农历己亥年十一月初五
国内统一连续出版物号

CN 41-0002
邮发代号 35-4
总第14071期

时政
新闻
经济 时事 文体

新闻热线：96678 统筹:王长善 美编统筹：周高虹 美编：王小羽 校对：彩华

中国共产党河南省第十届委员会
第十次全体（扩大）会议召开

省委常委会主持会议 王国生讲话
全会高举习近平新时代中国特色社会主义思想伟大旗帜，听取和审议了省委常委会2019年工作报告，审

议了省委常委会2019年抓党建工作情况专题报告，审议通过了《中共河南省委关于深入学习贯彻习近平总书记
视察河南重要讲话和党的十九届四中全会精神谱写新时代中原更加出彩绚丽篇章的意见》，审议并表决通过
中国共产党河南省第十届委员会第十次全体会议决议，动员全省上下不断凝聚强大正能量，持续推动发展高
质量，在坚持和完善中国特色社会主义制度、推进治理体系和治理能力现代化上守正创新，在黄河流域生态保
护和高质量发展上担当作为，在中部地区崛起中奋勇争先，奋力谱写新时代中原更加出彩的绚丽篇章

AA02~04

社论 凝聚强大正能量 推动发展高质量

11月28日至29日，中国共产党河南省第十届委员会第十次全体（扩大）会议在郑州召开 河南日报记者 董亮 图

市委常委会（扩大）会议召开

传达学习省委十届十次全会精神研究我市贯彻落实意见